ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 GEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 095/2022-CASNSF
Pompéia, 30 de novembro de 2022,

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia
17.580-000 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Presta¢do de Contas

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagdo de contas referente a verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente do
més de outubro de 2022.

Atenciosamente,

é) % ﬂa f Jeoctire o(jj,_

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
s Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(_)IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas € documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente, no valor de
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) os quais, de acordo com o plano de
trabalho, estdo sendo empregados no custeio de pessoal no decorrer do ano.

Atestam a exatiddo da aplicacdo do valor R$ 11.510,55 (onze mil

quinhentos e dez reais ¢ cinquenta e cinco centavos) no més de outubro de
2022.

Pompéia-SP, 30 de novembro de 2022

/,ri/f'/(,\)t,‘C(,()\,W-:lCu 0”/4/-6{/%1/’0\} U(\L, t(/Z{,{/)
" MARGARIDA'MARIA DE JESUS
RGn® 1.378.417-8

Mz

“MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4




ASSOCIAGCAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBUCA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1892 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

O (s) signatario (s), na qualidade de representante (s) da entidade
beneficiaria
Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacao dos recursos
recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIAOUFINALIDADEDA | PERIODODE|  ,3AE0%
DESPESA REALIZACAO RS
Pagamento de pessoal Outubro/2022 8.360,55
Consumo Qutubro/2022 650,00
Mao-de-obra de construgao Outubro/2022 2.500,00
TOTAL DI—}S DESPESAS 11.510,55
RECURSOPUBI'_ICO.I‘\IAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCE_SSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARAA'PLICAC}AO NO 37.322,58
EXERCICIOSEGUINTE
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
DATA DO DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALO
DOCUMENTO RESUMIDAMENT | R (R$)
FISCAL (3) E
Recibos/n®.115 FGTS FGTS dos funcionarios
13/10/2022 desta filial 806,58
31/10/2022 NF. 42953690 VR beneficios Vale. Alin}enta(;ﬁo dos 996.00
funcionarios
Recibos/n®. Ivone Euclides da | Ref. Ao pagamento de
07/11/2022 Silva Pessoa pessoal 1.772,23
07/11/2022 Recibos/n®. Elizabeth da Silva | Ref. Ao pagamento de
—— 1.737,23




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - Ul'lLIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

RELACAO DAS DESPESAS (4)

ESPECIFICAC NATUREZA
DATA DO AO DO CREDOR DA DESPESA | VALOR
DOCUMENTO | DOCUMENTO RESUMIDAM (R$)
FISCAL (3) ENTE
Recibos/n®. Daniela Ap. da Silva | Ref. Ao pagamento
07/11/2022 Recibos/n®. Patricia Ap. dos Ref. Ao pagamento
Santos de pessoal 1.598,75
04/10/2022 NF. 000.17 Silvio Luna Servigo de mao-de-
Ramalho obra 1.000,00
18/10/2022 NF. 00018 Silvio Luna Servigo de méo-de-
Ramalho obra 1.000,00
24/10/2022 Recibos/n®.19 Silvio Luna Servigo de mio-de-
Ramalho obra 500,00
27/10/2022 NEF. 000359 Auto Posto ouro Combustivel
Verde 200,00
27/10/2022 NF.000001316 Luciana Souza Gias
amorim Minami 450,00
TOTAL 11.510,55




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagcado dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgéao Concessor.

Pompéia, 30 de novembro de 2022

DIRIGENTE:

EhrStocoric Sl

(Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL.:

/7’!@19‘,«;\}1/{_'\(; . /i//(w,u/{, (J \T;Q/M,{.O
~” MARGARIDA"MARIA DE JESUS
RGn° 1.378.417+8

sl

MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL r
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As flores vivas um dia murchardo, mas duram a vida toda as flores do coragdo. ,

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.



ASSOCIACAQ FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
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As flores vivas um dia murchardo, mas duram a vida toda as flores do coracio.
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Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.




J\Mﬁw\ﬂ FLANDRIA Pompéia SP
dz ¢ «o Demonstrative de Pagamento

ASSOCIACAD FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350

Competéncia: Outubro/2022

Codigo 01747
Nome DANIELA APARECIDA DA SILVA HELDT
cargo COZINHEIRO (A)

CARGA HORARIA

Jornada Mensal 220:00

Donz UTAS TRABALHALOS 30 1.481,61
0n% || SALARIO FAMILIA 2 112,94
oo I.M.8.8. 9 115,16
pung || TAXA RSSISTENCIAL 0 79,63
RECEBI VELLES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS
1.594,55 144,795
valor 1.449,76
Licguido ' 4
Szlirio Base Sal. Conty, INSE Base Tal. FGTS Valor EGTS Base Calc [RRF
1.4g1,81 1.481,61 1.481,61 118,53 1.481, 61
Declaro ter recebido o valer Liguido discriminado.
/ : #) / = / /
< gt~ (). AL~ Y LAAT k.
ASsinatura Data

As flores vivas um dia murchardo, mas duram a vida todo as flores do coragio.

Banco do Brasil

07/11/2022 10:30

G3310710236820720%3

07/11/2022 10:29:43

328-X

Nome

ASSOCIAGAO FRANCISCANA AL

L3

Agéncia

106019-8

Conta corrente

PARECIDA DA SILV

ANIELA AP

i)
328-X

Morne

Agéncia

510199802-4

51

Conia corrente

Variagéo

1.449,76

Valor

Destinacao
Data

Nesta data

07/11/2022 10:21:46

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

07/11/2022 10:29:43

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

b
i
z

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.



Demonstrative de Pagamento

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002~07 RUA MARECHAL DECDORO DA FONSECA 350

FLANDRIA Pormpéia SP

Competéncia: Outubro/2022

Cédigo 00012

Noma ELIZABETH DA SILVA

CARGA HORARIA
Jornada Mansal 220:00

Cargo MONITOR(A)
Q002 LIAS TRABALHADOS mn 1.630,41
0z32 ABICIONAL P.TEMPD LE SERV.ADQUIRILD 10 169, 0%
0435 PREMIOQ MENSAL DE PERMANENCIR 4 67,63
0003 r.M.8.58. a4 155,29
0208 TAXN ASSTISTENCIAL ] 35,60
RECEBI VALES TRANSPORTE
NOG VALOR DE R$%
1.9827,52 190,29
Valor
Licuido 1.737,23

Salario Base

Sal. Contr, INSS Base Tal. FGTS

Valor FGTE

Hase Calc IRRF

1.690,81 1.%827,52 1.927,52 154,20 1.927,52
Declaro ter recebido o valoer liquide discriminado.
T M
~ A2 Aq A ¥t
Assinatura Date

As flores vivas um dia murchardo, mas duram a vida toda as flores do coragdo.

Banco do Brasil

07/11/2022 10:31
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ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta corrente

ELIZABETH DA SILVA

328X

Nome

Agéncia

510014507-¢

51

Conta corrente

Variacdo

1.737.23

Valor

Destinagdo
Data

Nesta data

07/11/2022 10:26:03

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

07/11/2022 10:31:04

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagadc efetuada com sucesso por: JET1005168 JOSEFA MARIA DOS SA.



Banco Bradesco S/A https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

Comprovante de Transacio Bancaria

FGTS

Data da operagiio: 07/11/2022 - 14h41

NO de controle: 338.475.596.695.938.972 | Autenticacio banciria: 064.025.256

©

i
bradesco

0oL empresa

Conta de débito: Agéncia: 104 | Conta: 2069-9 | Tipo: Conta-Corrente

Empresa: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA | CNPJ: 55.066.187/0001-18

Codigo de barras: 85830000008-4 06580179221-0 10767005085-0 50661870002-2
FGTS/GRF S/TOMADOR
550661870002

55.066.187/0002-07

Empresa/Orgio:
Identif. empresa:
CNP3/CEL:
Cod. convénio: 0179
10/2022
07/11/2022
07/11/2022

R$ 806,58

Competéncia:

Data de validade:
Data de débito:
Valor do pagamento:

A transagdo adma foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

0O fangamento consta no extrato de Conta-Corrente do diente ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA ; junto & Agéncia 104, da data de
pagamento.

Esse documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele deverd ser guardado juntamente com a guia gue originou o
pagamento, para apresentagdo ao(s) Org3o(s) fiscalizados, quando solicitado.

Autenticacdo

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/11/2022 - 18:01:30

-RRZA0 SOCIAL/NOME 02-5LD/TELEFONE
ASSOCIACED FRANCISCANA ALCANTARINA DE AS {0014)34521139
CI-TPRS 04-SINPLES O5-REMUNERACAO 16~QTDE THERALEADORES C7-ALIQUCTA FGTS

639 1 ! 0.082,25 6 8
$-005 RECOLEIMEN 9-TD RECOLHTMENTO 1G-INSCRICAO/TIEC: & } 11-COMPETENCIA LI-0ATE DE VALTDADZ
115 017580-9 55.066.187/0002-0 10/2022 f 071 £11./2022
|
13-DEESSITO + CONTRIB SOCIAL 14~ENCARGDS i5-TOTRL A RECOLHER I
806,58 0,00 806,58 |
i

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE © DIAE (7/11/2022%*

858300000084 107670050850 506618700022 AUTENTICAGCAOQ MECANICA

065801792210




13/10/2022 17:18

Ay

Nome
Agéncia

Canta corrente

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

Banco do Brasil

ia entre contas diversas

ASSOCIACAQ FRANCISCANA AL
328-X
106019-8

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
1744-2

35851-7

806,58

0

Nesta data

G335131713864133019
13/10/2022 17:18:20

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

13/10/2022 17:15:41
13/10/2022 17:18:20

Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

hitps://autoatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.himi?v=2,3.65#/template/pendencias

1171



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40 (23/08/2022)

RELATORIO ANALITICO DA GRF

DATA: 04/10/2022
HORA : 17:07:04
PAG : 001/001

EMPRESA: ASSOCIACAC FRANCISCANA ALCANTARINA DE AS
CcOD REC: 115

COMPETENCIA: 09/2022

QTDE TRABALHADORES

REMUNERAGCAO

DEPOSITO

ENCARGOS FGTS
CONTRIB SOCIAL
ENCARGQS CONTRIB SOC

TOTAL A RECOLHER

VALIDADE DO CALCULO: até 07/10/2022

A(5) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAC,

IMPRESSA (S}

10.082,25
806,58
0,00

0,00

0,00

806,58

INSCRICAO: 55.066.187/0002-07

FPAS: 639 SIMPLES: 1

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO £ VALIDO PARA QUITAGAO.

SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



i

31/10/2022 16:37 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servicos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO Nﬁmezz'j;gg’:'sg o
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emissan

o 31/10/2022 12:28:40
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

Codigo de Venhcagao
H55Q-A4G2

m;ﬂ;ﬁ;’q S RPS N° 42083373 Séne 1, emibide sm 3171072022
PRESTADOR DE SERVICOS
o CPF/CMPJ 02.535.864/0001-33 Inscngao Municipal 6.131.480-3

| Nome/Razao Social VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Enderego’ AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04653-200
4 Municipio S3o Paulo Ur 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO
CPF/CNP.J 55.066.187/0002-07
Enderega AV MAL DEODORO 350, BL Il - FLANDRIA - CEP: 17680-000
Municipio: Pompéla UF- SP

Inscngac Municipal —-

E-mail economafatima@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNPY — MNome/Razao Social —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Total de Credito VR ARlimentagioc: RS 886,00 - (6 cartdo(des))

Vencimento em 268/10/202Z2

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: RS0,00 Federal, R$S0,00 Municipal & RSD,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316341 ZZ.Z.F

Valor da corretagsm ou comissdo: Dero

Nimero do protocolo do pedido: 2221028004235

PEALISE © PAGAMENTO RAPENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE HA ARER LOGADA B SEGURA D0 SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZCS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 996,00
INSS (RE) IRRF (F5) CSLL (F3)

COFINS (FH) PIS/PASEP (FT)

Codigo do Servico

03205 - Farnecimento e administracdo de vales-refei¢&o, vales-alimentagdo, vales-transporte ¢ similares

walor Total das Dedugdes (RE) Base de Calcuio (FT) Aligucta (%) Yaiar do 155 (FT) Credito (RE)
0,00 ¢.00 2,00% 0,00 0,00
tunicipio da Prestac 8o do Servigo

Momero inscricdo da Obra Valar Aprocirmado dos Tributos f Fonte

17.64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

{1} Esta NFS-e for emitida com respaldo na Let n® 14 097/2003, {2) Esta NFS-¢ subshtur 0 RPS N 42963373 Sene 1. emibdo em
202022,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=61314803&nf=42953680&c0d=H550A4G2



SFICHARIO :

VR Beneficios e Servigos de Processamento S.A.

Avenida dos Bandeirantes, 460 Brooklin Paulista Sao Paulo CEP:04553-900

Zma de Beratiedne

VR Beneflcios e Servigos de Processamento S.A. 02.535.864/0001-33

SHPUTAF

Data dae Ventinss to

28M0/2022

Waky Cebrado

956,00

| Agenca . Cudigo do Bensfidime

0001/16140-5

MNosso Numnero

110/1101852225-3

&

]

VR & VOCE

Divulgue na sua empresa mais uma
facilidade da VR para o trabalhador.

Autenticacao Mecimiy

Benelicios

Conta comigo




2022 11:53 Banco do Brasil

(3332281146836817010
28M10/2022 11:52:40

nento de titulos ce
28/168/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:52:41
832860328 eee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
AGENCIA: 8328-X CONTA: 186.019-8

BCO VR S.A.
61096£081141666868611610185222535991526086899680
BENEFICIARIOQ:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S5.A,
CNP]: ©2.535.864/6601-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535.864/0001-33

PAGADOR :
CENTRODEASSISTENCIASOCIALNOSSASENHO
CNP]: 55.0866.187/0002-87

NR. DOCUMENTO 1e2.861
DATA DE VENCIMENTO 28/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/10/20822
VALOR DO DOCUMENTO 996,00
VALOR COBRADD 986,80
NR.AUTENTICACAD A.337.6B8.F46.5A8.8B6

Central de Atendimento BB

4804 6001 Capitais e regices metropolitanas
68ee 729 e@el Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@880 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8886 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
68806 729 6@BB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de car‘tao,
outros preodutos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

2811012022 11:51:33
28/10/2022 11:52:40

Transacdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

htips:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.67#/template/pendencias

M
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04M10/2022 16:01 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Elefrénica

- PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA ™" “'22
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

Data e Hora de Emisséo

04/10/2622 15:47:59

Cadigo de Verificagao *
340C-72R8

NOTA FiISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-E

Série

NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF-CNPJ: 45.746.009/0001-84 Inscrigio Municipal: 9484
Mome/Razdo Social: SILVIO DE LUNA RAMALHO 10123228324
Enderego: Rua MANOEL BRASIL CAMARGO 364 - - JARDIM AMERICA - CEP: 17580000
Muricipio: POMPEIA UF: SP E-mail: silviodelunaramatho@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Ncme/Razao Social: ASSOCIACAC FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CPFICNPJ: 55.066.187/0002-07 Inscrigdio Municipal:
Endereco: AVENIDA MARECHAL DECDORO DA FONSECA 350 - PREDIO - FLANDRIA - CEP: 17582128
Municipio: POMPEIA Ur: 5P E-mail: elisabetesiiva2i7@gmail.com

; fTEM DA LISTA DE SERVIGO OO BAUNICIPIO
4399103 - Obras de alvenaria

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 21 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execugio, Por Administragio, Empreitada Ou Subempreitada, De Obras De Construgédo Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De Qutras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfurag@o De Pogos, Escavagdo, Drenagem E Irrigagde, Terraplanagem,
Pavimentagao, Concretiagem E A Instalagdo E Montagem De Produtos, Pegas E Equipamentos (Exceto O Fornecimento De
Mercadorias Produzidas Pelo Prestador De Servigos Fova Do Local Da Prestacdo Dos Servicos, Que Fica Sujeito Ao lcms)

DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NC DIA 04/19/2022, EM POMPEIA - SP

Servigo de mao de obra

Valor do Servigo Dedugoes Desconto lncond. Base de Calculo Aliquota (%) Valor do 1SS (R$)

R$ 1.000,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1.000,00 0,00 0,00

Desconto Cond. Retengao INSS Retencio PIS Retencdo COFINS Retencéo CSLL Retengao IRRF Qutras Reiencbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Empresa MEI, Optante pelo SIMEI

RESULTADO DA VALIDACAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Os dados acima estdo gravados no banco de dados da Prefeitura Municipal de Pompéia. Qualguer duvida sobre a autencidade de uma nota fiscal de servigo
eletrénica impressa, deve ser sanada realizando & consulta de Validagdo de Autenticidade da NFS-e que exibira todos os dados gravados oficialmente no banco de
dados. A igualdade das informagdes entre os documentos apreseniados, confere veracidade.

Consulta realizada pela internet através do P 172.28.0.1 em 04/10/2022 as 16:00.

hitps://siap.pompela.sp.aov.bifpmpompsiafissoniinefimprimirimprimir.nfse _pmpompeia php?hash=hBiS:xZlakKJYHpOMT 1 GdWJIVboVVYVBITR 171



2022 15:21

Nome
Agéncia

Conta corrente

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
328-X
106018-8

Banco do Brasil

G333041517427677011
04/10/2022 15:21:27

Nome SILVIO LUNA RAMALHO

Agéncia 328-X

Conta corrente 510014734-8

Variagdo 51

Valor 1.000,00

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 04/10/2022 15:17:48

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

04/10/2022 15:21:27

Transagao efetuada com sucesso por: JE1 00516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento2.bb.com.brfapf-a pj-autoatendimentolindex.hlml?v=2.3.55#4tempiatefpenﬁencias

11



18/10/2022.13:24 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletronica

' PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA "™ '52
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

’ EData e Hora de Emissao H“’wi
e | | 18/10/2022 11:59:29 |

| NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E E:“c_adi"g;aa.?vaﬁﬁag‘éb -
| BF4I-NIRS

NE

iSérie

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNP,: 45.746.009/0001-84 inscrigio Municipal: 9484
Nome/Razdo Social: SILVIO DE LUNA RAMALHO 10123228824
Enderaco: Rua MANOEL BRASIL CAMARGO 364 - - JARDIM AMERICA - CEP: 17580000
Municipio: POMPEIA UF: SP E-mail: silviodelunaramalho@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Sociak ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CPFICNPJ: 55.066.187/0002-07 Inscrico Municipal:

Enderego: AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 - PREDIO - FLANDRIA - CEP: 17582128
Municipio: POMPEIA UF: SP E-mail: elisabetesilva217@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
4399103 - Obras de alvenaria

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execugdo, Por Administragac, Empreitada Ou Subempreitada, De Obras De Construcéo Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De Outras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfuracdo De Pogos, Escavagdo, Drenagem E Irrigag¢do, Terraplanagem,
Pavimentagéo, Concretagem E A Instalagio E Montagem De Produtos, Pegas E Equipamentos (Exceto O Forneclmento De
Mercadorias Produzidas Pelo Prestador De Servicos Fora Do Local Da Prestagdo Dos Servigos, Que Fica Sujeito Ao Icms)

DESCRIGAO DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 18/10/2022, EM POMPEIA - SP

Servigo de mao de obra

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Célculo Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

RS 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 1.000,00 0,00 0,00

Desconto Cond. Retengdo INSS Retencgao PIS Retengdo COFINS Retengdo CSLL Retencdo IRRF QOutras Retencies
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ O,PD R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Empresa MEI, Optante pelo SIME!

RESULTADO DA VALIDAGAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Os dados acima estio gravados no banco de dados da Prefeitura Municipal de Pompéia. Qualguer divida sobre a autencidade de uma nota fiscal de servigo
eletronica impressa, deve ser sanada realizando a consulta de Validagao de Autenticidade da NFS-e que exibira todos os dados gravados oficlalmente no banco de
dados. A igualdade das informacgdes entre os documenios apresentados, confere veracidade.

Consulta realizada pela internet através do 1P 172.19.0.1 em 18/10/2022 as 13:24.

Q
https://siap.pompeia.sp.gov.bripmpompeiafissonlinefimprimirfimprimir.nfse_pmpompeia.php?hash=UFDczV|aKJIYHZEVT1GdWJVboVVVBITP e x|



022 11:28 Banco do Brasil

G3361811237953701

> Emissio de comprovantes - 3o nivel 1811012022 11:28:02
18/18/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:12:47
032800328 SEGUNDA VIA 2002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

AGENCIA: ©8328-X CONTA: 1e6.018-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/18/2622
NR. DOCUMENTO 170.328.510.814.734
VALOR TOTAL 1.e80,80

*xx4kkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SILVIO LUNA RAMALHO

AGENCIA: @8328-X CONTA: 510.014.734-9
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.328.000.1@6.819
NR.AUTENTICACAD 9.E32.FC9.2FB.GA7.A92

Creditos a partir de 84 85 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.783.

Transagao efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA.

https:/lautoatendimento2.bb,com.br/apf-a pj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3.67#ftemplate/~2F consultas~2F863-1.bb



24/10/2022 19:28 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

'Numero da Nola

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA I
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS i s e d G
24/10/2022 19:22:38 |
“Cailign de Verificagdo®
2JXA-1HPW

NE

|
l
Pﬂ'

" | NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 45.746.009/0001-84 Inscrigiio Municipal: 9484
Nome/Razao Social: SILVIO DE LUNA RAMALHO 10123228824
Endere¢o; Rua MANOEL BRASIL CAMARGO 364 - - JARDIM AMERICA - CEP: 17580000

Municipio: POMPEIA UF: SP E-mail: silviodelunaramalho@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CPFICNPJ: 55,066.187/0002-07 inscrigio Municipak: 77037
Endereco: AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 - PREDIO - FLANDRIA - CEP: 17582128
Municipio: POMPEIA UF: SP E-mall: elisabetesilva217@gmail.com

{TEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
4399103 - Obras de alvenaria

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execugéo, Por Administragiio, Empreitada Ou Subempreitada, De Obras De Construgdo Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De QOutras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfuragio De Pogos, Escavacio, Drenagem E Irrigacio, Terraplanagem,
Pavimentagio, Concretagem E A Instalagfio E Montagem De Produtos, Pecas E Equipamentos (Exceto O Fornecimento De
Mercadorias Produzidas Pelo Prestador De Servigos Fora Do Local Da Prestacio Dos Servicos, Que Fica Sujeito Ao lems)

DESCRIGAO DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 24/10/2022, EM POMPEIA - SP

Servigo de mado de obra

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

R$ 560,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 500,00 0,00 0,00

Desconto Cond. Retengdn INSS Retencao PIS Retengao COFINS Retencao CSLL Retencao [RRF Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,0 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 500,00
OUTRAS INFORMACOES

- Empresa MEI, Optante pelo SIMEI

RESULTADO DA VALIDAGAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

0Os dados acima est3o gravados no banco de dados da Prefeitura Municipal de Pompéia. Qualquer divida sobre a autencidade de uma nota fiscal de servigo
eletronica impressa, deve ser sanada realizando a consulta de ValidagSo de Autenticidade da NFS-e que exibira todos os dados gravados oficialmente no banco de
dados. A igualdade das informages entre os documentos apresentados, confere veracidade.

Consulta realizada pela internet através do [P 192.168.192.1 em 24/10/2022 as 19:25.

https://siap.pompeia.sp.gov.bripmpompsiafissonline/lmprimir/imprimir.nfse_pmpompeia.php?hash=lhkU0ZFbaNV VFjeX1GdWJIVboVVWVEBITP 1M



,2?322 15:59 Banco do Brasil

(5336241555559588015
2410/2022 15:58:44

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agéncia 328-X

Conta corrente 106018-8

Nome SILVIO LUNA RAMALHO

Agéncia 328-X

Conta corrente 510014734-9

Variacao 51

Valor 500,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 24/10/2022 15:54:28
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 24/10/2022 15:58:44

Transacao efetuada cam sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:ﬂautoatandimento.bb.com.bn‘apf—ap]-autoatendimantolindex.html?v=2.3.67#ftemplate!pendencias



Walor Total: RS 200,00

as de AU TO POSTO OURO VERDE IDE POMPEIA LTDA os produtos efou servigos consiantes da Nota Fiscal Elerdnica indicada go Jado,
FRANC. ALCANT. DE ASSISTENCIA SOCTAL - AV MARECHAL DEODORD DA FONSECA. 350 - FLANDRIA - POMPEIA - SP.

NF-e

FOENTIFITACAR L ASSINATL KA DO RLCEBLDOR

N° 000359
Série 002

Fone: {) -

AUTO POSTG OURO VERDE DE
POMPEIA LTDA

RUA JOAOD COSTA VIEIRA, 726
CENTRO - POMPEIA . 5P
CEP: 17580-037

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0-ENTRADA E
1-SATDA

N° 000359
Série 002
Folha 1/1

ATTERRAN

MK

CHAVE DE ACESSO

3522 1053 4767 2700 0106 5500 2000 0803 5912 7162 8384

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERACRO

LANCAMENTO EFETUADO FM DECORRENCIA DE EMISSAQ DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE ALTORIZAL, A0 DEUSO

135221479785181  27/10/2022

INSCRIC 0 FSTADUAL

548.004.507.117

INSCRICAU ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIRUTARIU

CNPY
53.476.727/0001-06

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME ' RAZAO SOCIAL

ot C€NPJ T CPF DATA DA EMISSAQ
ASS. FRANC. ALCANT. DE ASSISTENCIA SOCIAL 55.066.187/0001-18 27/10/2022
ENDERECO BAIRRQ / DISTRITO CEP DATA safba
AV MARECHAL DECDORO DA FONSECA , 350 FLANDRIA 17582-128 27/10/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE /FAX INSCRICAU ESTADUAL HORA DASATDA
POMPEIA SP | (14) 3452-1139 ISENTO 16:28:38
DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DOICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ | VALOR IO 1CMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL POS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGERO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMF. / RAZA0 50CIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VE[CULD| UF CNPS/ CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUsIcipio UF INSCRICA0 ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE AMARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADQS DOS PRODUTOS / SERVICOS
) SCRIC - . e i VALOR | VALOR | VALOR BASEDE VALOR | VALOR [ALTQUOTAS
COVIGO DESCRICAO UO PRODUTO / SERVICO NCMSH | CST | CFOP {UNIDL| QUANT. | oo |rcronto]  TOTAL  |CALC.Ioas | IoMs o e e
950.9 ETANOL RIDRATADO 2207.10.80 | beb 59295 LT 57308 349 0,00 200.00 [IX1H] 0.00 0,00 | 0,00 | 0,00
PR
CALCULO DO ISSQN
INSCRICA0 MUNICIFAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO 1SSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENT ARES

Base Caleulo ST Retido: RS211.51 Valor ST Retido: RS3,44

Rebierente CUPOM FISCAL ELETRONICO (CF-E MOD. 39) Séric | Eniissio vm 27 102022 N 39358 Forma Pugamento: DINHEIRO RS200.00

Tributos Aproximados: RS 0,00 (0,00%) Fedesuis, RS 19,20 (9,60%) Estaduais, RS 0,00 (0.0075) Municipais, Totat Tributws: RS 19,20 Fonw: [BPT

RESERVADO AQ FISCO




5

(10120622 11:38

Banco do Brasil

(G334271133773670008

J 27M10/2022 11:38:31
)OC ou TED Eletrénico
Agéncia 328-X
Conta corrente 406099-8 ASSUICHAGMUT = amb i e L
Banco 104 CAXA ECOR CA FEDERA
Agéncia (sem DV) 1205 PORIFE
Conta corrente (com
V) 7839
CNPJ 53.476.727/0001-06
Nome favarecido AUTO POSTO OURO VERDE DE POMPEIA LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 102,701
Valor 200,00
Destinacao 0
Data transferéncia 271012022
Autenticacao SISBB  BC1757F7C66AB24B
Assinada por JE721843 ELISABETE TEIXEIRA 27110/2022 11:25:41

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

2711072022 11:38:31

Transacio efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:/lautoatendimento bb.com.br/apf-api-autoatendimentofindex.htmi{?v=2,3 67#/template/pendencias

n



LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI

RUA RCDOOLFO LARA CAMFOS, 732
FLANDRIA - POMPEIA/SP
CEP: 17580-000 - Fone:

CNPJ: 12.341,428/0001-87 IE: 548001020114

DANFE

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0- ENTRADA

1-safba i

N° 000001316
SERIE 1
FOLHA 1/1

DOCUMENTO AUXILIAR

TR

IR AR

3522 1012 3414 2800 0187 5500 1000 0013 i610 4664 4037

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/porta

ou no site da Sefaz Autorizadorz

| NATUREZ A DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

IVENDA INTERNA 135221478288274, e 27/10/2022 is 12:57
INSCRICAC ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNFPI
5480010201 14 12.341.428/0001-87
DESTINATARIO ) REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
CENTROQ DE ASSIST. SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA 55.066.187/0002-07 27/10/2022
ENDERECQ BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV. MARECHAL DEODOROQO DA FONSECA, 350 FLANDRIA 17580-000 27/10/2022
MUNICIPIO ur FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA sSp 12:57
FATURA / DUPLICATA
EATURA VENCIMENTO. VALOR | EATURA VENCIMENTO VALOR | FATURA VENCIMENTO VALOR | EATURA VENCIMENTO VALOR
001 27/10/2022  450.00
CALCULO DO IMPOSTO i
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICAMS BASE DE CALCULO DO ICMS 5.T. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 450,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 450,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODICO ANTT II‘L.-\CA DO VEIC. UF CNPJ / CPF
0 - EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 0.000 0,000
DADOS DOS PRODUTUS / SERVICOS .
CODIGD DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CSOSM CFOP | UNID | QUANT] VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR ALIQ [ aLIQ
BPRODUTD UNIT TOTAL ICMS 1CMS Pl ICMS | 1P
1-5 GAS P45 2711191010500} 5656 | KG 1| 450,001 450.00 0.00 0,00 0,00, 0 0
ot
DADOS ADICIONALS
INFORMACQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
EMPRESA OBTANTE PELO SIMPLES NACIONARL LET 123/200%
DERUITE O APROVEITAMENTO GO CREDITC DE ICMS NO VALOR DE RS 0,60
CORRESBONDENTE A ALIQUOTA DE 0,003, N0§ TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Ha 123, DE
2000
Desenvelvide por Dyvnaset Software - Fone: +55 (44) 3(34-9886 - www.dyisel.com. b
RECEBEMOS DF LUCIANA S0UZA AMODRIM MINAMI OS PRODUTOS EXOU SERVICOS C ONSTANTES DA NOTA FISCAL ELFTRONICA INDICADA AO LADO. EMIS BAO: NF-e
27/1912022 VALOR TOTAL: 450.00 DESTINATARIO: CENTRO DE ASSIST. SOCTAL NOSSA SENHORA DE FATIMA - AV. MARECHAL DEODORO DA FONBECA., 350, -&
FLANDRIA, POMPEIA-SP N° (00001316
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 5
SERIE 1




10/2022 16:22

Banco do Brasil

G337271618471442010
& 27/10/2022 16:22:30
TED ico
Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8
Banco 104 CAns B
Agéncia (sem DV) 1205 POMPELA
Conta corrente (com
DVv) 30012698
CNPJ 12.341.428/0001-87
Nome favorecido LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 102.702
Valor 450,00
Destinagao 0
Data transferéncia 2711042022
Autenticagio SISBB  82AAD2563F863934
Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 2710/2022 11:32:27

JE100516 JOSEFA MARIA DOS 5A

2710/2022 16:22:30

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:!!autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.htm!?v=2.3.57#ltemplate!pendencias
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE _F’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAOQ

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a diferenga entre o
saldo para o exercicio seguinte do Anexo 20 e o extrato no valor de R$
80,00 & referente a tarifas bancarias, as quais somente agora foram

percebidas e tdo logo serd feita a transferéncia para a devida reposigdo.

Pompéia, 30 de novembro de 2022.

7

?:L/)/ /c é/j/,ééicec/zcﬁ _-<,<,f

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
. Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffaima@gmail.com

DECLARACAQ

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a transferéncia
realizada no dia 06/10/2022 da c/c 10.824-3 para a C/C 106019-8 no valor
de R$ 58,00 foi para repor tarifa bancaria.

Pompéia, 30 de novembro de 2022.

Cloailetnic S

Elisabete Telxelra Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora




/ 08/M10/2022 10:51 Banco do Brasil

Tran diversas

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 10824-3

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Valor 58,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 06/10/2022 10:50:02

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

06/10/2022 10:51:09

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA,

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auteatendimentofindex.htmi?v=2,3.65#/lemplate/pendencias

2/2
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23/11/2022 13:53
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Cliente - Conta atual

xtrato de conta corrente

Banco do Brasil

(G332231347063207015
23/11/2022 13:53.08

Agéncia 328-X
Conta corrente  106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Peripan i de 0 / ¥/ 2022 a1 U8 | 11 | 2022
Langamentos
B, .Dt' Ag. origem  Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
balancete movimento
28/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
07/11/2022 0328 98015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.014.522 508,75 D
07/11 0328 14522-X PATRICIA APARE
07/11/2022 0328 98015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.507 737
07/11 0328 510014507-9 ELIZABETH DA S
07/11/2022 0328 98015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.015.008
07/11 0328 510015009-9 IVONE E DA SIL
07/11/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.199.802
07/11 0328 510199802-4 DANIELA APAREC
07/11/2022 oooo 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 833.111.200.974.284
Cobranga referente 07/11/2022
08/11/2022 alths] 00000 999SALDO
Saldo Atual
Saldo
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de 10F 01/12/2022
omsemvacaes:

Transacdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFJ‘L\ MARIA DOS SA.

https:/fautcatendimento2,bb.com.o

ifapt-a
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112022 13:53

=~ Consultas - Extrato de ¢

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

(332231347063207016
2311112022 13:53:43

Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Pernn fin 10/ 2022
Lancamentos
bal;?r:éete movim—ento Ag.origem  Lote Historico Documento Vator R$ Saldo
30/09/2022 0co0 00000 000 Saldo Anterior
04/10/2022 0328 98015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.734
04/10 0328 510014734-9 SILVIO LUNA RA
05/10/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 872.781.200.324.336
Cobranga referente 05/10/2022
06/10/2022 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
06/10 0328 10824-3 ASSOCIACAQ FRA
06/10/2022 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.014.522
06/10 0328 14522-X PATRICIA APARE
06/10/2022 0328 990156 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.507
06/10 0328 510014507-9 ELIZABETH DA S
06/10/2022 0328 98015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.015.009
06/10 0328 510015009-9 IVONE E DA SIL
06/10/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.199.802
06/10 0328 510199802-4 DANIELA APAREC
1311072022 0328 89015 470 Transferéncia enviada 551.744.000.035.851
13/10 1744 35851-7 ASSOCIACAD FRA
18/10/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.734
18/10 0328 510014734-8 SILVIO LUNA RA
24/10/2022 0328 98015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.734
24/10 0328 5100147345 SILVIO LUNA RA
2711012022 0000 13105 165 Emissdo de DOC 102.701
104 1205 053476727000106 AUTO POSTO OU
27/10/2022 0000 13105 166 Emissic de DOC 102.702
104 120‘5 012341428000187 LUCIANA SOUZA
2711012022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 833.001.100.237.776
Cobranca referente 27/10/2022
2711012022 G000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 833.001.100.237.777
Cobranga referente 27/10/2022
28M10/2022 0000 13105 109 Pagamento de Bolsto 102.801
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
31/10/2022 0ooo 00000 B899 SALDO
e
Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html7v=2.4.2#/template/~2Fconsultas—2F009-2.bb%3Fh=sim
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